[bookmark: _GoBack]河南省医院协会关于召开人力资源管理分会
第三届学术研讨会的通知

各省辖市医院协会及相关医疗单位：
为进一步加强医院人力资源管理，促进医院人才队伍建设，充分发挥人力资源在医院改革发展中的核心作用，河南省医院协会人力资源管理分会定于2018年11月 2日－4日在洛阳召开第三届学术研讨会。本次大会以“现代化医院人力资源管理”为主题，届时将邀请有关领导及知名医院管理专家对医院人事制度改革及人力资源管理等问题进行专题讲座及现场交流，提升医院人力资源管理水平，搭建人力资源管理工作的交流学习平台。真诚邀请您参加本次会议，并期待您与全省医院人力资源管理人员交流分享。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容
（一）现代化医院人力资源管理；
（二）公立医院薪酬制度改革；
（三）医院科室人力资源配制方法；
（四）互联网+医疗与医院人力资源信息化建设策略。
二、参会人员
   医院中高层管理者、医院人力资源管理工作者。
三、会议时间
    （一）11月2日　14：00－20：00　报到
    （二）11月2日　18：00－19：00　预备会议
（三）11月3日　全天　开幕式、集体合影、专题讲座、讨论。
（四）11月4日　河南科技大学第一附属医院新区医院参观交流
四、会议地点
河南科技大学第一附属医院肿瘤医院三楼学术报告厅（洛阳市涧西区景华路和皖中路交叉口），电话：0379-64830097

    五、会议费用
   （一）会务费600元/人（含资料费、餐费），司陪人员300元/人（含餐费）；
   （二）交通、住宿费自理。大会统一安排住宿，双人间：300元/间，住宿地址：新友谊大酒店（洛阳市涧西区广州路与西苑路交叉口）咨询电话：0379-64686656。
   （三）省医院协会个人会员需缴纳会费（40元/年），一次缴纳5年，共200元。省医院协会人力资源管理分会委员会成员单位需先加入省医院协会会员，会费标准按《河南省医院协会会员及会费管理办法》执行。
    六、报名办法
会议采取邮件报名方式，请认真填写参会回执（见附件），于2018年10月20日前报至河南科技大学第一附属医院人力资源部。
    邮　　箱：234766250@qq.com
联系方式：0379-64830097
联 系 人： 张昊杰  15036391117
     通讯地址：洛阳市涧西区景华路24号河南科技大学第一附属医院人力资源部（邮编：471003）

附件：河南省医院协会人力资源管理分会第三届学术研讨会参会回执

                                     2018年 9月26日

附 件

       河南省医院协会人力资源管理分会
          第三届学术研讨会参会回执

单位：（签章）

	姓名
	性别
	民族
	职务/职称
	联系方式
	住宿
（单/双）